BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÒA BÌNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi: - Ông Hiệu trưởng Trường Đại học Hòa Bình
                                        - Ông Hiệu trưởng Trường:…………………..
Tên tôi là:……………………………… Ngày, tháng, năm sinh: ……………………...................
Quê quán: .........................................................................................................................................
Hộ khẩu thường trú trước khi vào Trường:…………………………………….……….................
………………………………………………………………………………….……….................
Đối tượng tuyển sinh (ghi rõ mã số quy ước):………………………………….……….................
Là sinh viên năm thứ:……………………….. ……….....Lớp:……………………………………
Ngành:....................................................Mã số SV:……………...Hệ:…………………………… Khoa: ……………………………………thuộc trường...................................................................
Trong kỳ thi tuyển sinh vào Trường .....................................................Hệ: ……………….............

(Kỳ thi ngày:..........tháng:.........năm.....................) khối thi:...................................
Tôi đạt số điểm:…………/……………điểm (Tổng số điểm đạt được , mẫu số ghi điểm xét tuyển cần đạt được theo quy định điểm chuẩn của trường năm học:………………).
Trong thời gian học tập tại trường Đại học Hòa Bình tôi đạt kết quả học tập, rèn luyện qua các năm như sau:
Học kỳ I:……………………………….. Học kỳ II:……………………………………………....

Học kỳ III……………………………….Học kỳ IV:……………………………………………...

Học kỳ V:……………………………….Học kỳ VI:……………………………………………...

Thuộc diện (được cấp học bổng, trợ cấp xã hội):………………………………………………….

Tôi không (đã) thi vào trường (chuyển đến):……………………………………………………...

Kỳ thi ngày:………………..tháng:…………..năm:………………………………………………

đạt:……………điểm:…………………./………………..điểm:………………………………….

Tôi có nguyện vọng xin được chuyển đến tiếp tục vào học năm thứ:…………….........................
Lớp:………………….…………...Ngành:......................................................................................Hệ:……………………………….Khoa:…………………………………………………………..Trường..............................................................................................................................................
Với lý do:…………………………………………………………………………..........................
……………………………………………………………………………………..........................
...........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

Vậy tôi làm đơn này kính đề nghị Ông Hiệu trưởng Trường:...........................................

và Ông Hiệu trưởng Trường:...................................tạo điều kiện giúp đỡ để tôi được toại nguyện.
Xin chân thành cám ơn.

Hồ sơ gồm có:

1. Đơn xin chuyển trường theo mẫu này (bản chính);
2. Giấy báo nhập học (trúng tuyển) vào trường đại học đang học (bản chính), có chữ ký của Hiệu trưởng hoặc Chủ tịch Hội đồng Tuyển sinh. Nếu là sinh viên thuộc diện NV2, NV3 phải có thêm phiếu kết quả thi đại học nơi sinh viên đã dự thi nguyện vọng 1 (bản chính)

3. Hồ sơ trúng tuyển (bản chính);
4. Bằng tốt nghiệp PTTH (bản chính);
5. Học bạ PTTH (bản chính);
6. Giấy khai sinh (bản sao);
7. Bảng điểm của tất cả các học kỳ nơi trường đang học.
8. Giấy tờ khác (nếu có): .....................................................................................................

Hà Nội. Ngày ……… tháng  …….. năm 20.....
  NGƯỜI LÀM ĐƠN

    (ký, ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG
TRƯỜNG ĐANG HỌC

(ký tên, đóng dấu)

	Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG TIẾP NHẬN

(ký tên, đóng dấu)